Besaran Uang Transport pelaksanaan Pelantikan dan Bimtek 

KPPS bagi PPS dan KPPS dalam wilayah Kota Langsa sebesar 

Rp. 100.000,- (seratus ribu rupiah) per orang; 

2. Besaran Uang Transport pelaksanaan Bimtek KPPS bagi PPS 

dan KPPS dalam wilayah Kota Langsa sebesar Rp. 150.000,- 

(seratus lima puluh ribu rupiah) per orang; 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di    Langsa 

Pada tanggal  25 Januari 2024 

SEKRETARIS KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN  

KOTA LANGSA 

ttd 

MUHAMMAD DAHLAN